כמו-כן חובה על המועצה לקיים ישיבות שימוע בהן יוכלו יחידים וארגונים המעוניינים בכך להביא את עמדתם לפני הוועדה.

זוהי עמדתנו הכללית באשר לחקיקה בנושא מוגבלויות. קריאה עניינית ובקורתית של הצעת חוק שיקום, קידום ושילוב אנשים עם אוטיזם בקהילה, התשע"ג-2013 מבהירה מדוע אנו מתנגדים להצעת חוק זו.

אס"י - פעילי הקהילה האוטוסיסטית בישראל